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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

2013 SEZONU
   TÜRKİYE 16 YAŞ ALTI SALON ATLETİZM ŞAMPİYONASI 
YARIŞMA STATÜSÜ
	YARIŞMA YERİ
	İstanbul/Ataköy Aslı Çakır Alptekin Atletizm Salonu 

	YARIŞMA TARİHİ
	24-25 Ocak 2013

	TEKNİK TOPLANTI TARİHİ
	23 Ocak 2013 Çarşamba Saat:17.00 

	TEKNİK TOPLANTI YERİ
	İstanbul/Ataköy Aslı Çakır Alptekin Atletizm Salonu 

	İNTERNET SON KAYIT TARİHİ
	21 Ocak 2013/Pazartesi, Saat:24:00



Türkiye 16 Yaş Altı Salon Atletizm Şampiyonası 24-25 Ocak 2013 tarihlerinde İstanbul/Ataköy Aslı Çakır Alptekin Atletizm Salonu bu statü doğrultusunda düzenlenecek olup,  Yarışmaların Teknik Toplantısı Teknik Delege başkanlığında 23 Ocak 2013 Çarşamba günü saat 17.00’de İstanbul/Ataköy Aslı Çakır Alptekin Atletizm Salonu’nda yapılacaktır.
GENEL KONULAR:
1. Yarışmalar Türkiye Atletizm Federasyonu ve IAAF yarışma kurallarına uygun olarak yapılacaktır.

2. Sporcular yarışmalara 2013 sezonu vizeli lisansları ile katılacaklardır. Kulüp veya ferdi lisansı olmayan sporcu yarışmaya alınmayacaktır.

3. Yarışmalarda uygulanacak kategoriler aşağıda belirtilmiştir.
	              KATEGORİ
	DOĞUM TARİHLERİ-YARIŞMA GURUBU

	16 YAŞ ALTI BAYAN-A
	1998-1999

	16 YAŞ ALTI BAYAN-B
	2000-2001

	16 YAŞ ALTI  ERKEK-A
	1998-1999

	16 YAŞALTI ERKEK-B
	2000-2001


Atletizm Federasyonu Yarışma Yönetmeliğinin 7. maddesinde yer alan  “16 yaş altı kategorisinde ve proje yarışmaları kapsamında yapılacak  yarışmalarda, fiziksel görüntüsü yaş grubuna uygun olmayan sporculardan, Üniversite veya Devlet Hastanesinden alınacak olan fotoğraflı ve Başhekim onaylı ana yaşını belirten kemik testi raporunun tespit komisyonuna sunulması istenecektir. Hastane doğum raporunu belgelendirenlerden kemik testi raporu istenmeyecektir. Yaşının kategorisine uygun olduğunu belgelendiremeyen sporcular, federasyonca oluşturulacak tespit komisyonu ( Doktor, Teknik Sorumlu, Müsabaka Direktörü) tarafından uygun görülen herhangi bir üst yaş grubunda yarıştırılırlar. ” hükmü uygulanacaktır. Yarışmaya sporcu getirecek olan idareci ve antrenörlerin bu hükmü dikkate alarak hareket etmeleri gerekmektedir.
Bu durumda olan sporcularla ilgili disiplin soruşturması hazırlanan evrakların Federasyona ulaşmasından sonra Atletizm Federasyonu tarafından yapılacaktır. Bu durumdaki sporcuların doğum raporu ve/veya kemik testi raporlarının son üç ay içinde alınmış olması gerekmektedir.
4. 16 Yaş altı kategorisinde yarışmalar 1998-1999 ve 2000-2001 yaş guruplarında ayrı ayrı olarak yapılacaktır. 1998-1999 yaş gurubu kendi içinde, 2000-2001 yaş gurubu kendi içinde yarışarak değerlendirilecektir.

5. 2000-2001 yaş grubu kategorisinde yer alan sporcular 1998-1999 yaş grubu kategorisinde yarışamaz. Ancak; kendi yaş grubunda olmayan (gülle atma, sırıkla atlama, üç adım atlama) branşlarında bir üst kategoride (1998-1999 yaş grubunda) yarışabilir. 1998-1999 yaş grubunda bir branşta yarışan sporcu tekrar kendi yaş grubunda (2000-2001) yarışamaz.
6. Yarışmalara katılacak sporcu, idareci ve antrenörler Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden alacakları tasdikli ( 2 nüsha ) isim listelerinin bir adedini Federasyon Temsilcisine ve bir adedini de Federasyon Mutemedine vermek zorundadırlar. (Kafile listesi her il için tek liste şeklinde olacaktır.) (Silinti, kazıntı ve isim ilavesi yapılmış listeler kabul edilmeyecektir) 

7. Yarışmaların kayıtları, 21 Ocak 2013 Pazartesi, saat: 24:00’e kadar TAF WEB sayfasında bu statü ile birlikte yayınlanan kayıt formu doldurularak (taf-teknikkurul@hotmail.com) adresine gönderilerek yapılacaktır. Belirtilen tarih ve saatten sonra kayıt yapılamaz. 23 Ocak 2013 tarihindeki Teknik Toplantı’da kayıtların teyit edilmesi gerektiğinden, tüm idarecilerin toplantıya katılmaları zorunludur. Teknik Toplantı’ da teyit edilmeyen kayıtlar iptal edilecektir. Teknik Toplantı esnasında ve sonrasında sporcu kaydı yapılmayacaktır. 
8. Teknik Toplantı sonrasında yarışmaya katılmak için yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.      Ancak, geçerli ve belgelenen mazeretler konusunda karar, Teknik Delege tarafından verilecektir.
9. Bir sporcu en fazla 2 branşta yarışabilir.

10. İl Temsilciliği yarışmaların bitiminde yarışma sonuçlarını yazılı ve diskete kayıtlı olarak hakem çizelgeleri ile birlikte yarışmaların teknik delegesine teslim edecektir. 
TEKNİK KONULAR
:
1. 16 Yaş altı kategorisinde uzun atlama ve üç adım atlama basma alanları 60 cm  genişliğinde kireçle boyanmış bir zemin olacaktır. 

2. Programda “eleme” öngörülmüş olan koşu branşlarında yeterli katılım gerçekleşmediği taktirde, söz konusu branş, programda belirtilen gün ve saatte doğrudan final olarak yapılacaktır. Aynı şekilde, yeterli katılım olmaması halinde, 60 metre koşularının 1. tur serileri iptal edilecektir. Teknik Toplantı’da teyit edilen kayıtlar sonrası sporcu sayısına göre bu durum hemen açıklanacaktır. Bu nedenle yarışmaların sağlıklı olması açısından, internet üzerinden yapılmış olan kayıtların Teknik Toplantı’da teyit edilmiş olması önemlidir.
3. Uzun ve üç adım atlama ile atma branşlarında, tüm sporculara 4’ er hak verilecektir.
4. Uzun atlama branşında eğer sporcu sayısı fazla ise, yarışma iki grup halinde yapılacaktır. Bu durumda ilk grup, programda belirtilen saatte yarışa başlayacak, ikinci grup ise ilk grubun ardından yarışa başlayacaktır.
5. Katılım sayısı ve saatli program Teknik Toplantı’ da kayıtların teyit edilmesinden sonra ilan edilecektir.
6. 16 Yaş Altı Kategorisinde basma alanının kum havuzuna olan uzaklığı; uzun atlamada 2 metre, üç adım atlama kızlarda 7-9 metre, erkeklerde 9-11 metredir. Yarışmaya sporcular hangi mesafeden başladı ise  o mesafeden yarışmayı tamamlamak zorundadır.
7. 16 yaş altı kategorisinde (0) hata kuralı uygulanmayacaktır. İlk hatalı çıkışta tüm sporcular sarı kart görecektir. Daha sonra hata yapan sporcu/sporcular diskalifiye edilecektir..(bu kural sadece bu yarış içindir.)
8. 16 yaş altı kategorisinde yüksek atlama ve sırıkla yüksek atlama branşlarının başlama ve ara yükseltme dereceleri aşağıda belirtilmiştir.
16 YAŞ ALTI KIZLAR YÜKSEK ATLAMA -A- GRUBU

	1.20m
	1.25m
	1.30m
	1.35m 
	1.38m
	1.41m
	1.44m 
	1.47m
	 +3


16 YAŞ ALTI KIZLAR YÜKSEK ATLAMA -B- GRUBU

	1.10m
	1.15m
	1.20m
	1.25m
	1.30m
	1.35m 
	1.38m
	1.41m
	1.44m 
	1.47m
	 +3


16 YAŞ ALTI ERKEKLER YÜKSEK ATLAMA -A-GRUBU

	1.40m
	1.45m
	1.50m
	1.55m 
	1.58m
	1.61m
	1.64m 
	1.67m
	+3


16 YAŞ ALTI ERKEKLER YÜKSEK ATLAMA -B-GRUBU

	1.30m
	1.35m
	1.40m
	1.45m
	1.50m
	1.55m 
	1.58m
	1.61m
	1.64m 
	1.67m
	+3


16 YAŞ ALTI KIZLAR SIRIKLA ATLAMA

	1.60m
	1.80m
	2.00m
	2.10m
	2.20m
	2.30m
	2.40m
	2.50m 
	2.60m
	2.70m
	 +5


16 YAŞALTI ERKEKLER SIRIKLA ATLAMA

	2.00m
	2.20m
	2.40m
	2.50m
	2.60m
	2.70m
	2.80m
	2.90m 
	3.00m
	3.10m
	 +5


MALİ KONULAR
:

1.   1 – 3 sporcusu barajı geçen ilin

:  1 Antrenörüne,

  4 – 6 sporcusu barajı geçen ilin

:  1 Antrenör, 1 temsilcisine
  7 – 10 sporcusu barajı geçen ilin

:  2 Antrenör, 1 temsilcisine
11 – 15 sporcusu barajı geçen ilin 

:  3 Antrenör, 1 temsilcisine
16 – 19 sporcusu barajı geçen ilin

:  4 antrenör, 1 temsilcisine

20 ve daha fazla sporcusu barajı geçen ilin
:  5 Antrenör, 1 takım temsilcisine yolluk ve yevmiyeleri Atletizm Federasyonu Başkanlığınca ödenecektir.

2. Yarışma sonrasında aşağıda belirtilen baraj derecelerini geçen ve/veya branşlarında ilk üç içinde yer alan sporcuların kanuni harcırahları, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinden tasdikli kafile listesini vermeleri kaydıyla Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir.
3. Harcırah ödemesinde sporcuların ikamet ettikleri iller dikkate alınacak olup, sezon içinde ikametlerini gerçeğe uygun olmayan, değişik illerden beyan eden sporcular hakkında disiplin soruşturması açılacaktır.

4. Harcırah baraj derecelerini geçemeyen sporcular ile antrenör ve idarecilerin kanuni harcırahları Gençlik Hizmetleri ve Spor Genel Müdürlüğünün 07.06.2007 tarih ve 2461 sayılı genelgenin (5). maddesi, (c) bendi doğrultusunda bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinin bütçe imkanları dahilinde ( Resmi yarışma sonuçlarını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine teslim etmeleri kaydı ile ) ödenebilecektir.
5. Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak otobüs ödemelerinde Federasyonumuzun 26.12.2012 tarih ve 4669 sayılı yazı ile illerden istemiş olduğu uygulamadaki en son rayiç bedelleri dikkate alınacaktır

6. Yarışmalarda kategorilerinde ilk üç sırayı alan bayan ve erkek sporculara madalyaları Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından verilecektir.

ENGELLİ KOŞULARDA UYGULANAN ÖLÇÜLER

	BAYANLAR ( SALON )

	KATEGORİ
	YARIŞMA
	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	ENGEL SAYISI
	İLK ENGEL 
	ENGEL ARALARI
	SON ENGEL

	16YAŞALTI-A (1998-99 DOĞ.)
	60M. ENGEL


	76.2 CM
	5 ADET
	13 M
	8 M
	15 M

	16YAŞALTI-B (2000-2001 DOĞ.)
	60M. ENGEL


	76.2 CM
	6 ADET
	12 M
	7.50 M
	10.5 M

	ERKEKLER ( SALON )

	KATEGORİ


	YARIŞMA


	ENGEL YÜKSEKLİĞİ
	ENGEL SAYISI
	İLK ENGEL 
	ENGEL ARALARI
	SON ENGEL

	16YAŞALTI-A (1998-99 DOĞ.)
	60M. ENGEL


	84 CM
	5 ADET
	13 M
	8.50 M
	13 M

	16YAŞALTI-B (2000-2001 DOĞ.)
	60M. ENGEL


	76.2 CM
	6 ADET
	12 M
	7.50 M
	10.5 M


Yarışmalar Teknik Delegesi
: Can KORKMAZOĞLU
Tel




: 0 532 414 51 95
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

TÜRKİYE 16 YAŞ ALTI SALON ŞAMPİYONASI 

HARCIRAH BARAJ DERECELERİ

16 YAŞ ALTI  ( A ) KATEGORİSİ YARIŞMALARI BARAJ DERECELERİ

(1998-1999doğumlular ) -A- Kategorisi

	BAYANLAR
	BRANŞ
	ERKEKLER

	8.54 / 8.4 – veya ilk üç
	60M
	7.84 / 7.7 – veya ilk üç

	10.34 / 10.2 – veya ilk üç
	60M ENG
	9.84 / 9.7 – veya ilk üç

	64.84 / 64.7 – veya ilk üç
	400M
	56.84 / 56.7 – veya ilk üç

	2:27.14/2:27.0 – veya ilk üç
	800M
	2:07.14/2:07.0 – veya ilk üç

	5:10.14/5:10.0 – veya ilk üç
	1500M
	4:24.14/4:24.0 – veya ilk üç

	1.41 m – veya ilk üç
	YÜKSEK ATLAMA
	1.61m – veya ilk üç 

	4.70m – veya ilk üç
	UZUN ATLAMA
	5.50m – veya ilk üç

	10.30m – veya ilk üç
	ÜÇ ADIM ATLAMA
	12.20m – veya ilk üç

	2.40 m – veya ilk üç
	SIRIKLAYÜKSEK ATLAMA
	2.70m – veya ilk üç

	10.50m.(3kg.) – veya ilk üç
	GÜLLE ATMA 
	12.50m(4kg) – veya ilk üç


16 YAŞ ALTI ( B ) KATEGORİSİ YARIŞMALARI BARAJ DERECELERİ

(2000-2001doğumlular ) -B- Kategorisi

	BAYANLAR
	BRANŞ
	ERKEKLER

	8.74 / 8.6 – veya ilk üç
	60M
	8.14 / 8.0 – veya ilk üç

	10.54 / 10.4 – veya ilk üç
	60M ENG
	10.04 / 9.9 – veya ilk üç

	48.14 / 48.0 – veya ilk üç
	300M
	42.14 / 42.0 – veya ilk üç

	3:20.14/3:20.0 – veya ilk üç
	1000M
	3:08.14/3:08.0 – veya ilk üç

	1.35 m – veya ilk üç
	YÜKSEK ATLAMA
	1.45m – veya ilk üç

	4.40m – veya ilk üç
	UZUN ATLAMA
	4.90m – veya ilk üç
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